

خیال AFC از عدم موضع گیری فدراسیون ما راحت است



مسعود رضاییان مدیرعامل پیشین فولاد خوزستان

در قبال این مسئله می‌گرفتیم، ما اگر همان بار اول به بازی در زمین بی طرف تن نمی‌دادیم، شاید می‌توانستیم کاری نکنیم، اما وقتی به موضوعی تن دادیم، دیگر بار دومی وجود ندارد. وقتی ما بار اول به این مسئله تن دادیم، AFC هم پیش خودش می‌گوید ایران که پارسال در زمین بی‌طرف بازی کرده، پس اسمال هم بازی می‌کند. افرادی که در جلسات AFC شرکت می‌کنند، خیلی اهل مذاکره نیستند. دوستانی که ما در فدراسیون فوتبال می‌بینیم، وقتی بازیان فارسی هم صحبت می‌کنند، نمی‌توان گفتمان یا ادبیات قابل ملاحظه‌ای از آنها شنیدیم. پس این افراد نمی‌توانند در مجامع بین‌المللی طوری اظهار کنند که ما کمپروز شویم. قطر قدرتی بسیار بالا در چانه‌زنی و اعتبار بالایی در تصمیمات AFC و جهان دارد. اصالتیابد اعتبار و وزن گروه مذاکره‌کننده قطری را با گروه ایرانی مقایسه کرد. این یک قیاس مع‌الفرق است. عدم داشتن لابی قوی از سوی ایران یکی از دلایل مهم شکست ایران در مناقشه با عربستان بود. در حال حاضر هیچ‌کس نمی‌تواند بگوید که ما بردیم، توجیه کردن در دست نیست. به هر حال عربستان در این مسئله برنده شده‌است. در این ماجرا قدرت قطر از عربستان بیشتر بود، اما خب قدرت عربستان هم از ایران بیشتر بوده‌است. در چنین شرایطی هم فدراسیون فوتبال و هم باشگاه‌ها اگر تصمیم به عدم حضور در لیگ قهرمانان آسیا بگیرند، حتماً از طرف بالادستی‌هایشان تحت فشار قرار می‌گیرند. آیا با وقوع چنین فشاری آنها حاضرند که از موضع‌شان کوتاه‌نمایندو استعفا دهند؟ چنین اتفاقی در کشور ما دور از ذهن است که کسی نخواهد به خاطر منافع ملی از سمشش استعفا بدهد. باید از هواداران فوتبال نظر خواهی می‌شد. باید از مردم پرسیده می‌شد که آیا به درخواست عربستانی‌ها تن بدهیم یا اینکه قید مسابقات را بزنیم و در لیگ قهرمانان آسیا شرکت نکنیم. اگر قرار باشد با این وضع در مسابقات شرکت کنیم و مقابل حریفان عربستانی هم با چهار گل شکست بخوریم، هم غرورمان خندشمار شده و هم بازی‌ها باختند، این یک مسئله دوسر باخت‌است. جالب است که ما المپیک‌ها را هم به خاطر برخی مسائل تحریم کرده‌ایم، اینکه دیگر لیگ قهرمانان آسیاست.

حاشیه شیانوروزی



انتخاب قطر به عنوان کشور ثالث

در سایه بی تفاوتی فدراسیون فوتبال

بی خیال منافع ملی!

با اینکه قطر به عنوان میزبان تیم‌های استقلال و تراکتورسازی در لیگ قهرمانان آسیا انتخاب شده‌است، اما مدیران باشگاه‌های ایرانی همچنان امیدوارند که از پس لابی‌های قوی آل‌سعود در کنفدراسیون فوتبال آسیا برآیند. در شرایطی که AFC قانون ممنوع بازی در زمین بی‌طرف را رسماً لغو کرده و عربستانی‌ها و اماراتی‌ها مازم به بازی در زمین قطر شده‌اند، اما مسئولان فدراسیون فوتبال کشورمان در مذاکره با مقامات آسیاناکام بودند و عملاً به خواسته سیاسی عربستان تن دادند. آنچه پیش از همه ناراحتی مردم و اهالی فوتبال را به همراه داشته، بی تفاوتی و رفتارهای مغفلاته مسئولان فدراسیون فوتبال است. در روزهای گذشته، مسافه‌ای که با توجه مهدی تاج به عنوان رئیس فدراسیون پیش از آنکه نگران روز سیار رفتن امنیت کشور و اعتبار ایران باشد، ترجیح داد از عوامل یک سرپال تجلیل کند! این رفتارهای غیر مسئولانه حاکی از این است که دیگری نمی‌توان به تعییر نظر AFC و میزبانی از سعودی‌ها در تهران و تبریز امیدوار بود.

■ **قطر گزینه اول ایران**

اگر چه همچنان خبری رسمی در خصوص برگزاری بازی تیم‌های ایرانی و عربستانی در زمین بی‌طرف از سوی AFC اعلام نشده، اما سکوت فدراسیون بحشر انگیز است. در جلسه اخیر مدیران سه باشگاه ایرانی حاضر در لیگ قهرمانان قرار بر این شد که تیم‌های تراکتورسازی و استقلال در دوحه از حریفان سعودی خود میزبانی کنند. به این ترتیب اگر کنفدراسیون آسیا بزر بار فشارهای سیاسی عربستان برود، استقلال و تراکتورسازی قطر را به عنوان کشور ثالث انتخاب می‌کنند. AFC چندنی پیش ناظر امنیتی خود، راه ایران فرستاد تا شرایط کشورمان را از زیبایی کند ویا اینکه گفته می‌شود نظر این ناظر مثبت بوده، اما تیم‌های ایرانی مجبورند برای سومین دوره پیاپی در کشور ثالث به میدان بروند.

نیفوذ قطری

مدیرعامل باشگاه تراکتورسازی در دفاع از حق میزبانی ایران تأکید دارد. در حالی که تیم تبریز ییز به اجبار قطر را به عنوان میزبان ثالث خود انتخاب کرده، اما مصطفی آجرلو ضرورت دفاع از شأن و اعتبار کشورمان را یکی از دغدغه‌های این تیم خواند: «هیچ دلیل منطقی و موجهی برای ادعای سعودی‌ها وجود ندارد و ما می‌خواهیم اولین بازی آسیایی در تبریز مقابل الاهلی عربستان برگزار شود. امیدواریم با تلاش مسئولان فدراسیون خبری خوبی به هوادارانمان بدهیم».

همچنین مناقشه فوتبال ایران و عربستان و ضعف در دیپلماسی، انتقادهای زیادی را به همراه داشته‌است. با اینکه قطری‌ها هم با سعودی‌ها و اماراتی‌ها همین مشکل را داشتند، اما در نهایت با ازین‌تی‌های گسترده و لابی‌های قوی خود نظر مثبت AFC را جلب کردند. اما فدراسیون فوتبال کشورمان طبق معمول منفع‌عمل کرد و با سرسری گرفتن این موضوع به راحتی قید منافع ملی را زد و تن به خواسته آل‌سعود. سعید آذری معتقد است، به‌رغم تلاش‌های مدیران ایرانی، قطر به علت نفوذ زیادی که در AFC داشت، توانست مناقشه فوتبال را در عربستان و امارات برسد. مدیرعامل باشگاه دوحب‌ان را گفت‌وگو با ایسنا درباره علت پیروزی قطر و تا‌کامی ایران اظهار داشت: «علت اصلی موفقیت قطری‌ها قدرت نفوذ بین‌المللی این کشور است. نفوذی که آنها در قیام‌ها داشتند و توانستند میزبانی جام جهانی را بگیرند. در AFC هم که در جدال با کشورهای ی‌قدرتی چون عربستان و امارات برنده شدند. ما چنین قدرت و نفوذی نداریم. مدیران ما اگر بهترین مدیران هم باشند، به دلیل اینکه نفوذ نداریم، هیچ‌گاه نمی‌توانیم در چنین جدال‌هایی برنده باشیم. درباره علت نفوذ قطری‌ها باید از خودشان سؤال کنید. من نمی‌توانم بگویم که چه چیزی علت نفوذ قوی این کشور است، اما چیزی که می‌دانم، این است که مدیران ما تلاش خود را انجام دادند، اما متأسفانه موفقیتی برای میزبانی در کشورمان حاصل نشد. چیزی که مشخص است اینکه نفوذ قطری‌ها به حدی از ما بیشتر است که آنها توانستند از حق خود دفاع کنند.»

از پس سرپرستی کاروان برمی‌آیم

سرپرست کاروان ورزشی ایران در بازی‌های آسیایی ۱۸ تا ۲۰ ابراز امیدواری کرد، زمان از دست‌رفته را با همکاری فدراسیون‌ها جبران شود. نصرالله سجادی در حالی از سوی صالحی‌امیری برای سرپرستی کاروان ایران انتخاب‌شد که این ششمین تجربه او در این سمت است: «با نگرانی که قبلاً در جریان امور بودند، جلساتی برگزار می‌کنیم تا در جریان کامل اقداماتی که انجام شده، قرار بگیریم. با توجه به تجربه‌ام، حداقل می‌دانم که از پس این کار برمی‌آیم. امیدوارم در این فرصت کم باقی‌مانده تا شروع بازی‌های آسیایی بتوانیم همکاری خوبی با فدراسیون‌های ورزشی داشته باشیم. شاید مدت زمانی را در دست داده باشیم، اما با تلاش بیشتر می‌توانیم به اهداف خود برسیم.»

کارتزارش



حسین فرهادزاده |سدا و سیما

ذوب آهن برای رسیدن به مرحله گروهی لیگ قهرمانان مقابل حریف هندی به میدان می‌رود

یک پای فینال جام حذفی در آبادان!

امروز در نیمه‌نهایی جام حذفی استقلال در آبادان مهمان صنعت نفت است و ذوب آهن در پلی‌آف لیگ قهرمانان آسیا برابر حریف هندی قرار می‌گیرد.

در روزهایی که بارش برف و بوران خیلی از مسابقات ورزشی در کشورمان را تحت تأثیر قرار داده، رقابت‌های جام حذفی و البته پلی‌آف لیگ قهرمانان آسیا امروز برگزار می‌شود تا فوتبال کشورمان روز شلوفی را تجربه کند.

■ **صنعت نفت – استقلال ۴:۴**

رقابت‌های جام حذفی به مرحله نیمه‌نهایی رسیده و امروز در اولین رقابت، استقلال در آبادان مهمان صنعت نفت آبادان است. مسافه‌ای که با توجه به گر شدن استقلال‌ها در لیگ قهرمانان آسیا که از ماه آینده آغاز می‌شود، قرار است امروز برگزار شود تا تکلیف یکی از تیم‌های فینالیست جام حذفی مشخص شود. آبی‌پوشان در حالی به

همیشه از فویتال قهرمانی می‌خواهند

سرمربی تیم ملی فویتال فتح سکوی نخستت قاره کهن را هدف اصلی این تیم در رقابت‌های قهرمانی آسیا خواند. محمد ناظم‌الشریعه با اشاره به بالا بودن انتظارات از تیم ملی اظهار داشت: «بهترین بازیکنانی را که می‌توانند در آسیا به میدان بروند، انتخاب کرده‌ایم. البته بازیکنان دیگری هم بودند که در اردوی تیم ملی تا آخر در کنار ما حضور داشتند که فدراسیون‌ها جبران شود. نصرالله سجادی بودن انتظارت از تیم ملی اظهار داشت: «بهترین بازیکنانی را که می‌توانند در

آسیا به میدان بروند، انتخاب کرده‌ایم. البته بازیکنان دیگری هم بودند که در اردوی تیم ملی تا آخر در کنار ما حضور داشتند که فدراسیون‌ها جبران شود. نصرالله سجادی بودن انتظارت از تیم ملی اظهار داشت: «بهترین بازیکنانی را که می‌توانند در آسیا به میدان بروند، انتخاب کرده‌ایم. البته بازیکنان دیگری هم بودند که در اردوی تیم ملی تا آخر در کنار ما حضور داشتند که فدراسیون‌ها جبران شود. نصرالله سجادی بودن انتظارت از تیم ملی اظهار داشت: «بهترین بازیکنانی را که می‌توانند در

ناراحتی قطری‌ها از عملکرد طارمی

شکست سنگین الغرافه در لیگ سستارگان قطر انتقادهارا از بازیکنان این تیم به‌ویژه مهدی طارمی افزایش داده است. الغرافه‌ای‌ها در حالی ۴ بر صفر به السد باختند که مهاجم پرحاشیه پیشین پرسپولیسی توانست کمک به تیمش کند. روزنامه الوطن در ادامه انتقاد رسانه‌های قطری از طارمی نوشت: «مهدی طارمی، بازیکن خوبی است و بدون شک در تیم سابق خود یعنی پرسپولیس و تیم ملی فوتبال ایران تأثیرگذار بود، اما او در اولین بازی الغرافه برابر السد در هفته چهاردهم لیگ سستارگان قطر از نظر فنی و جسمانی آماده‌نشان نداد. مهاجم ایرانی در بازی با السد نمایش مطلوبی از خود ارائه‌نداد و به‌نظر می‌رسد محرومیت باعث افت‌آوده است. زمان زیادی هم لازم است تا به‌بهترین فرم ممکن برسد.»

حالا بازی امروز سومین جدال دو تیم در کمتر از پنج‌ماه گذشته‌است. در طرف دیگر صنعت نفت آبادان با قرارز کمالوند، حریف اسانی برای استقلال نخواهد بود. آبادانی‌ها در لیگ برتر در رده نهم قرار دارند و در جام حذفی هم برای رسیدن به پای فینال، تیم‌هایی چون سپاهان، داماش گیلان و پرسپولیس را شکست داده‌اند و برخلاف آبی‌ها مسیری سخت‌تری برای رسیدن به این مرحله داشته‌اند.

در دیگر بازی نیمه‌نهایی جام حذفی هم استقلال خوزستان ۱۸ اسفندماه در ورزشگاه غدیر اهواز به مصاف خونه‌به‌خونه بابل خواهد رفت تا پیروز این دیدار با برنده مسابقه تیم‌های صنعت نفت آبادان و استقلال تهران بازی فینال جام حذفی را در دوازدهم پایسیزدهم اردیبهشت ۹۷ برگزار کند.

■ **ذوب آهن ایران – ایزاول هند،... ۱۷**

علاوه بر بازی نیمه‌نهایی جام حذفی، کار نمایندگان کشورمان در لیگ قهرمانان آسیا هم از امروز آغاز می‌شود. در حالی‌مرحله گروهی لیگ قهرمانان از اسفندماه شروع می‌شود که بازی‌های پلی‌آف این رقابت‌ها برای شناخت تیم‌های باقی‌مانده مرحله گروهی امروز برگزار می‌شود. ذوب آهن برخلاف پرسپولیس، استقلال و تراکتور با توجه به سهمیه ۳+ ۱ ایران، کارش را از پلی‌آف لیگ قهرمانان آغاز می‌کند تا در صورت عبور از سد حریفش در مرحله گروهی حاضر شود. در آغاز پلی‌آف لیگ قهرمانان، امروز ذوب‌آهن در ورزشگاه فولادشهر میزبان تیم ایزاول هند است. این تیم با توجه به اینکه نفت تهران به عنوان قهرمان جام حذفی توانست شرایط حضور در آسیا را به دست آورد، به عنوان تیم چهارم لیگ جایگزین نفت شد تا کارش را از پلی‌آف آغاز کند. ذوبی‌ها در حالی امروز در اولین رقابت‌شان در آسیا به میدان می‌روند که در لیگ را قرار گرفتن در رده دوم جدول یکی از مدعیان هستند در هفت بازی اخیر شکست‌های برده و یک مساوی داشته‌اند تا با توپ بر برابر رقیب هندی خود به میدان بروند.

آبی‌ها در شرایطی امروز برای رسیدن به فینال تلاش می‌کنند که روند آنها با ویغفر دشفر صعودی بوده‌است. استقلال پس از باخت مقابل پرسپولیس در هفته‌دهم، در ۱۲ بازی اخیر خود با سرمربی الملتی‌اش در لیگ شکست نخورده تا قابل مقایسه با تیم قبض‌اول نباشند. موضوعی که توجه به نتایج خود در دو بازی رفت و برگشت در آسیا را به خوبی نمایان است. آبی‌پوشان در حالی با منصوریان در فینال اول با یک گل مغلوب تیم صنعت نفت شدند که در بازی برگشت توانستند با شفر ۴ بر صفر نماینده آبادان را شکست دهند.

دفاع شورای فنی از انتخاب رئیس فدراسیون به عنوان سرمربی تیم ملی کشتی آژاد

بهرتر از خادم‌پیدانگردیم

کشتی و اتحادیه جهانی کشتی ندارد، اینطور توضیح داد: «فکر نمی‌کنم مشکلی وجود داشته باشد. خادم امور فدراسیون را به بنی‌تمیم محول کرده و اتحادیه جهانی هم مشکلی ندارد.» جوادی در مورد اینکه آیا واقعاً گزینه‌ای به غیر از خادم وجود نداشت گفت: «شورای فنی تمام گزینه‌ها را بررسی کرد و توصیه خادم نیز این بود که اگر واقعاً کسی شرایط پذیرش این مسئولیت را دارد، کار را به او بسپاریم. تا خادم هم به گرایش برسد، حتی خود او تمایلی برای قبول این مسئولیت نداشت. برخی از گزینه‌ها تمایلی به همکاری شرایط نداشتند و برخی دیگر شرایط فدراسیون را نپذیرفتند.» منصور بزرگ هم مانند جوادی از انتخاب خادم دفاع می‌کند. عضو شورای فنی درباره موضع خادم در جلسه اخیر شورای فنی گفت: «آزاد که در نهایت به انتخاب مجدد رسول خادم تا رقابت‌های المپیک ۲۰۲۰ منجر شد به خیرگزاری ایسنا گفت: «خادم اصراً داشت که فعلاً صبر کنیم و گزینه‌های مختلف را مورد بررسی قرار دهیم، اما همانطور که گفتیم مسابقات مختلفی پیش‌وایریم و تیم باید هرچه سریع‌تر ساخته و پرداخته شود، به همین دلیل نیز خادم به عنوان بهترین گزینه انتخاب‌شد. باید مسابقات پیش‌و بر گزار شود تا درباره آینده تصمیم‌گیری کنیم. او ارتباط بسیار خوبی با کشتی‌گیران دارد و بیش از دیگر مربیان نسبت به شرایط آنها آگاه است.»

بازگشت لازلو به تیراندازی کلید خورد

رئیس فدراسیون تیراندازی به دنبال بازگشت لازلو به تیم ملی تا بازی‌ها آسیایی جاکارتا، تست لازلو سوچک، سرمربی تیم ملی تفنگ بعد از آن است. ۴ مهر، ۱۳۹۵ با فدراسیون قطع همکاری کرد. علی دادگر اما اکنون به دنبال پرداخت مطالبات تیم ملی است. آمریکا هستم. متأسفانه است تا اگر امکانات فراهم شود و لازلو نیز قبول کند، هدایت تیم ملی را تا پایان بازی‌های جاکارتا دوباره به لازلو بسپارد.

ادامه موفقیت‌های کاراته ایران این بار در پارسی

تیم ملی کاراته مردان و زنان ایران در حالی با دو طلا و پنج مدال برنز به کار خود در رقابت‌های کاراته وان پاریس پایان داد که روند صعودی کاراته در سال‌های اخیر امیدواری به مدال‌های رنگارنگ این رشته تازه المپیکی شده را در المپیک کتوئو افزایش داده‌است. رقابت‌های کاراته وان پاریس در حالی به عنوان نخستین مسابقه سال ۲۰۱۸ تا ششم بهمن‌ماه با حضور ۷۵۶ کاراته‌کار از ۸۱ کشور آغاز شد که یکنه‌شب با معرفی برترین‌ها به کار خود پایان داد.

فوتاب



سرعت زیاد کار دست‌قائدی داد

مهدی قائدی، بازیکن جوان استقلال تهران، ساعت یک و ۳۰ دقیقه بامداد دوشنبه در سانحه رانندگی دچار مصدومیت شدید شد. پلیس راه استان بوشهر علت واژگونی اتومبیل قائدی و پنج همراهش را سرعت غیرمجاز عنوان کرده‌است. بازیکن استقلال در بیمارستان خلیج فارس بوشهر مورد عمل جراحی قرار گرفت. در این سانحه طحال قائدی تخلیه شد، ضمن اینکه او از ناحیه گردن و قفسه‌سینه نیز دچار آسیب‌دیدگی شد. استه با این حال پزشکان بعد از عمل جراحی از وضعیت او اعلام رضایت کرده‌اند. شنیده‌ها حاکی از آن است که باشگاه استقلال در تلاش است قائدی را برای ادامه در مان به تهران منتقل کند.

ایرادات فنی

فریدون حسن

وظیفه فراموشی شده فوتبال در قبال قائدی‌ها»

اولین سؤالی که درباره حادثه رخ داده برای مهدی قائدی، بازیکن استقلال به ذهن خطوری می‌کند، این است که این بازیکن ساعت ۱:۳۰ بامداد در خیابان چه می‌کرده‌است؟!

هرچند که این روزها همه نگران سلامتی این بازیکن جوان هستند و ما نیز امیدواریم که او بعد از این حادثه بتواند دوباره به میدان فوتبال بازگردد، اما اتفاقی که افتاد، لزوم توجه و مراقبت باشگاه‌ها و تیم‌های فوتبال از بازیکنانشان را دوباره گوشزد کرد.

بارها عنوان کرده‌ایم، نوشنمایم و نوشته‌اند که باشگاه‌های بزرگ فوتبال دنیا و سرمربیان صاحب‌سبک حتی زندگی شخصی بازیکنانشان را اداره می‌کنند؛ نوع خورد و خوراک، ساعت رفت و آمد، استراحت، خواب و حتی برنامه‌های جنسی، همه چیز تحت کنترل است تا یک بازیکن حرفه‌ای بتواند در مسیر درست موفقیت گام بردارد و اینگونه است که یک بازیکن تبدیل می‌شود و دیگری رونالدو یا نیمار.

این برنامه‌ای است که فوتبال ایران از نداشتن آن ضریات زیادی خورده‌است، چه از نظر نتیجه‌گیری در مسابقات و چه به لحاظ از دست دادن استعدادهای خوب و جوان. همین چند روز پیش بود که نوشته بودند، باشگاه استقلال باید برای قائدی به دنبال یک دوست خوب و مفید باشد، باید برای او یادگار استخدا کند که مراقب باشد کی، چگونه و کجا می‌رود، ولی ظاهراً مسئولان باشگاه اگر هم این مطلب را دیده باشند، وقت اجرای آن را نداشته‌اند، چون قائدی خیلی زودتر از آنچه فکرش را می‌کردیم، چپ کرد!

حتماً مسئولان باشگاه استقلال در مقام پاسخ بر خواهند آمد که قائدی از بازی بعدی تیم در جام حذفی محروم بوده و با هماهنگی باشگاه به بوشهر رفته که البته این غزری بدتر از گناه است، چراکه این توجهی استقلال‌ها به بازیکنانشان اجازه می‌دهند که در صورت محروم شدن از یک مسابقه، خارج از ضوابط حرفه‌ای‌گری هر کاری دلشان خواست، انجام دهند.

با اینکه امروز نوک پیکان این انتقادات به سمت قائدی و استقلال است، ولی واقعیت این است که این اتفاق بد در تمام باشگاه‌های فوتبال ایران همین حالا هم می‌افتد و اغلب بازیکنان، بدهی‌ترین اصول حرفه‌ای را رعایت نمی‌کنند. حضور در سفره‌خانه‌ها و استعمال دخانیات و قلیان، بیدار ماندن تا ساعات ابتدایی بامداد و رفتارهای خارج از عرف، چیزهایی است که قبل از واریز کردن پول به حسابشانی و در اختیار دهنه می‌شود، اما تنها وقتی اتفاقی شبیه آنچه برای قائدی افتاد، رسانه‌ای می‌شود، رخ می‌کند.

مهدی قائدی اولین بازیکن از این دسته بازیکنان نیست و آخرین آنها هم نخواهد بود، اما گنا باشد مسئولان باشگاه‌های مثلاً فرهنگي و ورزشی ما مثل گذشته فقط پول بیت‌المال را خرج کنند و برنامه‌ای برای محافظت از استعدادهای فوتبال کشور نداشته باشند. واژگونی اتومبیل قائدی آن هم در ساعت ۱:۳۰ بامداد، آخرین اتفاق نخواهد بود، اگر مسئولان فوتبال به سیاست و مراقبت‌های بهداشتی و فیزیکی ادامه دهند، آن هم بدون اینکه ظرفیت بازیکنان را مدنظر قرار دهند.

فوتبال ایران سرشار از استعدادهایی چون مهدی قائدی است، استعدادهایی که نیاز به مراقبت، محافظت و پرورش در دست دارند، استعدادهایی که قبل از واریز کردن پول به حسابشانی و در اختیار گذاشتن امکانات، باید به آنها راه و رسم درست زندگی کردن یک ورزشکار حرفه‌ای را بیاموزیم، باید به آنها یاد بدهیم که بزرگان فوتبال دنیا با اینکه می‌توانند از هر لذتی بهره ببرند و بسه لحاظ فرهنگی و اجتماعی مانند بقیه مردم جوامع خود رفتار کنند، اما محدودیت‌ها را رعایت می‌کنند و به‌رغم در اختیار داشتن بیشترین و بهترین امکانات و ثروت افسانه‌ای، خیلی ساده با این محدودیت‌ها کنار می‌آیند.

آموزش، حلقه مفقوده ورزش ایران به ویژه فوتبال است. آموزش درست زندگی کردن، آموزش احترام گذاشتن به بزرگ‌ترها و آموزش حرفه‌ای بودن. غفلت از این مقوله باعث حضور قائدی در اتومبیلی شد که هنوز کسی به درستی نمی‌داند چرا ساعت ۱:۳۰ بامداد دوشنبه با سرعت بالا در اتوبان بوشهر حرکت می‌کرده و واژگون شده تا جوان آبی‌پوشان فوتبال کشور راهی بیمارستان شود و معلوم هم نباشد که آیا می‌تواند دوباره مستعد فوتبال باشد یا خیر.

مهدی قائدی در فاصله فوتبال حرفه‌ای دنیا باید، باید و باید ساعت ۱:۳۰ بامداد دوشنبه در منزل و در حال استراحت شبانه باشد، اما چون فوتبال زندگی می‌کند، ۲۱ هفته‌ای از یک لیگ برتر خردا و آموزش‌های فراوان او را به درستی آموزش دهد سر از تخت بیمارستان در آورد. برای او و تمام استعدادهای فوتبال کشورمان آرزوی سلامتی و موفقیت داریم؛ و فاکتوری که تنها در سایه مدیریت درست و سالم به دست می‌آید.

اخبار گوناگون

خاتم‌پیکان را پنجر کرد

هفته بیستم رقابت‌های لیگ برتر والیبال در حالی عصر یکشنبه برگزار شد که خاتم اردکان با پیروزی ۳ بر یک مقابل تیم مدعی پیکان تهران دست به کار بزرگی زد. در سایر دیدارها بانک سرمایه با ۳ بر یک مهمان خود شمس را برده کرد، رعد دافاند کاشان در سه گیم متوالی بازی را به سایپا واگذار کرد، کاله نازندران ۳ بر ۲ سد شهرداری تبریز گذشت، هاوش گنبد ۳ بر صفر به مهمان خود ساری باخت و در نهایت شهرداری ارومیه ۲ بر یک مغلوب شهرداری ورامین شد.

ایران – تونس، سوم فروردین‌ماه

فدراسیون فوتبال تونس به‌طور رسمی اعلام کرد دیدار دوستانه تیم‌های ملی فوتبال این کشور و ایران در تاریخ ۲۲ مارس (سوم فروردین ۹۷) در راستای آماده‌سازی دو تیم برای حضور در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه برگزار خواهد شد. این بازی در ورزشگاه الهادی النیفر شهر البارد واقع در غرب کشور تونس انجام می‌شود. تیم ملی ایران پیش از انجام این دیدار در تاریخ ۲۳ اسفندماه در تهران به مصاف لیبی می‌رود و بعد از انجام بازی او تونس در تاریخ هفتم فروردین ۹۷ با الجزایر در تهران روبه‌رو می‌شود.